АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИХОСЛАВЛЬСКОГО РАЙОНА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Лихославль

	08.09.2016
	№ 268

О внесении изменений в постановление администрации  Лихославльского района
от 17.12.2013 № 234

Руководствуясь Федеральным законом от 29.12.2012 № 273 «Об образовании в Российской Федерации», в связи с изданием приказа Отдела образования администрации Лихославльского района от 15.08.2016 № 235. «Об утверждении Положения о порядке проведения аттестации руководителей муниципальных образовательных организаций Лихославльского района Тверской области» администрация Лихославльского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Лихославльского района от 17.12.2013 № 234 «Об утверждении Положения о порядке проведения аттестации руководителей муниципальных образовательных организаций Лихославльского района Тверской области» следующие изменения:
пункт 2 изложить в следующей редакции:
«2. Отделу по физической культуре, спорту и молодежной политике администрации Лихославльского района (О.А.Широкова) руководствоваться утвержденным Положением при проведении аттестации руководителей подведомственных образовательных организаций.».
2. Настоящее постановление вступает в силу после официального обнародования, подлежит размещению на официальном сайте Лихославльского района в сети Интернет.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Лихославльского района Алексеева С.А.

	Глава Лихославльского района
	Н.Н.Виноградова